ROQUISLENE PAIVA SOARES, pessoa jurídica 

de direito privado estabelecido a Rua Nove 

de Julho, n°:93, bairro: Vila Imape, na cidade 

de Campo Limpo Paulista - SP, CEP: 13.231-

130, inscrito no CNPJ sob o 

n°51.554.348/0001-61, no valor total de 

R$76.250,00 (Setenta e Seis Mil e Duzentos 

e Cinquenta Reais). O Secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom      Silvério, certifica, para 

fins de cumprimento no disposto no art. 94 

§1º. Por representar a verdade, firmo a 

presente. Dom Silvério, 24 de Setembro de 

2025.